
Nom Prénom PI Destination mail du PI
ASONG FONTEM Njikem Nilufer Ertekin-Taner Mayo Clinic - Jacksonville taner.nilufer@mayo.edu
BINDER Olivia 19) Francesco Argenton Padoue <francesco.argenton@unipd.it>
BLANCO Mélina 18) Miguel Torres Madrid mtorres@cnic.es
BOMBARD Eléonore Paul Goodyer McGill Canada Paul.Goodyer@mcgill.ca
CELESTINE Marina Patrick Varga-Weisz Cambridge patrick.varga-weisz@bbsrc.ac.uk
CHABOT Noémie 27) Daniel Chourrout Bergen <Daniel.Chourrout@uib.no>
CHAMBAUD Guillaume 9) Viji Draviam Londres <viji.draviam@gen.cam.ac.uk>
CHARIFOU Elsa Koren Mann McGill Canada koren.mann@mcgill.ca
CHICOISNE Léa 22) Francesca Granucci Milan francesca.granucci@unimib.it
CLEMENT Pauline 13) Raphael Schaffrath Kassel <schaffrath@uni-kassel.de>
DAO Pauline 11) Baylis Cambridge <hab28@mole.bio.cam.ac.uk>
DE CARVALHO Mickaël 30) Silvia Martin-Puig Madrid <silvia.martin@cnic.es>
GAMA Lydie 5) Anton Gartner Dundee <A.Gartner@dundee.ac.uk>
GUTMAN Tom 6) Pleasantine Mill Edinburgh <Pleasantine.Mill@igmm.ed.ac.uk>
HAUDIQUET Matthieu 10) David Summers Cambridge <dks11@hermes.cam.ac.uk>
HILLAIRET Alexia 5) Anton Gartner Dundee <A.Gartner@dundee.ac.uk>
KAISER Caroline Loydie A. Jerome-Majewska McGill Canada loydie.majewska@mcgill.ca
KHALILIAN Parisa 16) Jozef Dulak Cracovie <jozef.dulak@uj.edu.pl>
KHALILIAN Sara 15)Jurek Dobrucki Cracovie <jurek.dobrucki@gmail.com>
KIM Jangmi 21) Nicola Royle Leicester
KOVACS Yoann 17) Azorin Marin Barcelone <fambmc@ibmb.csic.es>
LESEIGNEUR Clarisse 14) Prof Stengl Kassel <stengl@uni-kassel.de>
MARTIN Manon 12) Pier Paolo D'Avino Cambridge ppd21@mole.bio.cam.ac.uk
MIKAELOFF Flora 20) Simon Tuck Umea <simon.tuck@ucmm.umu.se>
MURATET François 8) Nick Gilbert Edinburgh <nick.gilbert@ed.ac.uk>
ORNIACKI Clarisse 1) Lynda Erskine Aberdeen <l.erskine@abdn.ac.uk>
POLICARPO Maxime 21)Silvia Barabino Milan silvia.barabino@unimib.it
POUILLARD Marion 26) Julie Morissey Leicester
QUESNEL Agathe 25) Chris Bayliss  Leicester
RICHARD Egill 4) Jens Januschke Dundee j.januschke@dundee.ac.uk
SALHI Lisa 2)Neil Vargesson Aberdeen n.vargesson@abdn.ac.uk
SIEGFRIED Hugo Thomas Duchaine McGill Canada thomas.duchaine@mcgill.ca



SIMON François 7)Justin Goodrich Edinburgh justin.goodrich@ed.ac.uk
TIRERA Foulémata P.I.2 Bergen
VOLLERIN Julia 22) Steve Foster Leicester
ZEMOURI Amina P.I.3 Bergen


